men conventus vel collegii) cedat con-

tra memoriam.

VI. Ut constel de memoriis et mis-
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sis perpeluis qiiae simt in quolibet

conventu et collegio , iusteque adim-

pleanlur, praelerquam quod adnotatae

erunt in libro magno, cui titulus Pro-

tocollo, scribanlur in tabula publico in

loco.

I. Fratres nostri sacris initiandi exa- 5 4. n» iis

,
.

, pr* • . • * \ ' U^i' ordinandi
mmentur pruis de suliicientia sua a mi-mui.

nistro convenlus, et aliis duobus reli-

giosis a provinciali designalis, et postea

de vita et moribus per secreta sulTra-

gia capiluli convenlualis approbentur,

nec praelati superiores suas litteras con-

cedant, donec illis constel de sufficien-

tià, vità^ moribus et aetale; nuUus dia-

conatus aut subdiaconatus gradum re-

cipiat qui duos inlegros annos profes-

sionis non babeat , nec presbyteratus '

ante elapsum inlegrum triennium a pro-

fessione.

II. Tn dioecesi propria , ubi est con-

venlus, recipiant ordines religiosi nostri;

quod si ibi non conferantur, poterunt

aliam adire dioecesim, non dislantem

tamen a monasterio ultra viginti qua-

tuor leucas; qui secus fecerit vel per-

miserit, poenà gravi per tres dics pu-

nialur.

III. Sacerdos primam missam non

celebrel
,

quin prius praelato constet

tum de ordine receplo per litteras te-

stimoniales ei patefactas, tum etiam de

sufficienti novi sacerdolis scienticà sa-

crarum caeremoniarum ad iudicium ip-

sius praelati et aliorum duorum reli-

giosorum ab eodem designatorum , et

quin ulterius per decem dies in exer-

citiis spritualibus se praeparaveril di-

ctus novus sacerdos
;

qui neuliquam

primum sacrum extra proprium coeno-

bium facial, sub poenà gravis culpaeper

tres dies.

1 Intelligeiidum est, ut palei, nec presbyte-

ratus (jradum recipial ante eìapsum inlegrum

triennium a professione (r. t.).
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Regul^ caput XII. — Omnibus
secundis feriis , etc.

Caput xu. — De sìi/j'ragiis faciendis

prò dcfunctis.

5 1. D« juf I. Omnibus secundis feriis, ad praescri-

cu.rura incom pUini l'cgulae nosli'ap, dicalut* missa de-

funcloruin, in convenlibus quidem cum
canlu ; niillnnique prò eà stipendium

recipialiir. Missà autem finità, (lai per

claustruni processio, pioni in manuali;

ubi vero claustruni non fuerit, absolulio

canalur in choro.

II. In omnibus conventibus, tempori-

ius a nostro manuali designatis, qualuor

flant anniversaria prò defunctis religio-

sis, captivis, benefactoribus, parentibus,

cognatis, confralribus, amicis, prò sepul-

tis in noslris coenobiis, ac denique prò

omnibus fidelibus defunctis. In quolibet

anniversario dicatiu' integrimi officium

defunctorum, et caualiir solemniler'mis-

sa de requiem , fìatque processio per
claustrum, et ubi hoc non fuerit, cana-

lur absolutio in ecclesia. Idemque pror-

sus fìat in die Commemorationis omnium
fìdelium defunctorum.

§ 2. Do sur- I. Quando aliquis religiosus e vita de-
IragDs prò uo- .

' ^
Biris reiigiosis cesserit, devote ac solemniter seneliatur
dpfuDclis ol prò » '

aiiis. servato officio sepulturae in nostro ma-
nuali assignato, et superior conventus

seu collegii, in quo frater obiit, scribat

patri generali, provincialibus, ministris

totius Ordinis ac chronistae generali,

referens domuni in qua mortuus fuit,

lempus et causam mortis, nomen, pa-
triam

, aetatem
, professionis lempus

,

exercitia, seu officia quae defunclus ha-

buerit, et virtù tes in quibus specialiter

resplenduerit. Provinciales item omni-
bus conventibus et coJlegiis suae pro-
vinciae idem dcnuncient ut insta sine

mora persolvant
, et ministri de rece-

plione istarum litterarum provinciales

suos moneant, et in archivio nostri Ma-
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tritensis conventus una ex dictis litleris

cuiuslibet dcfuncti servetur, ut, si forte

dignus sii, de ilio in chronicis comme-
memoratio fiat.

, II. In conventu seu collegio , in quo

obiil religiosus, praeter vigiliam
,
quac

cantatur in officio sepulturae, inlegruni

officium defunctorum recilelur, et tres

missae de ì'cquiem cum suis responso-

riis in ecclesia canantur, et praeterea

novem sine cantu dicanlur. Cum illae

tres canantur, in medio cappellae maio-

ris sii tumulus altitudinis palmoruiii

quinque, panno nigro coopertus, et su-

pra ipsum liabitum Ordinis.

m. Singuli sacerdotes conventus seu

collegii prò religioso ibidem defunclo

tres missas privatas celebrent, et post

quamlibet recitent responsorium in tu-

mulo; singuli quoque fratres ad chorum
deputali tria integra officia defunctornm,

et laici tria integra rosaria recitenl, et

in ipsà die mortis, vel sequenti, eucha-

ristiam sacram recipiant prò defuncli

anima, ac insuper prò illà duas alias

olìerant communiones.

IV. Quilibet conventus et coUegium
Ordinis prò anima cuiuslibet religiosi

defuncti inlegrum officium defunctorum

recitet et missam unam cantei et res-

ponsorium circa tumulum, ut diclum est.

Praeterea'singuli sacerdotes duas missas

privatas dicant cum responsoriis, fra-

tres ad chorum deputati duo integra of-

ficia defunctorum, et laici duo integra

rosaria
; et in die quo notilia mortis

pervenerit, vel in sequenti, omnes prae-

dicli fralres simul sacram communionem
prò defunti anima recipiant, illainque

prò illà olTerant.

v. Si vita functus fuerit pater gene-
ralis, duplicentur in loto Ordine missa-

rum sacrificia, officia choristarum et

rosaria Jaiooruin; si provincialis, in sua

provincia; si minister, in suo conventu
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vcl collegio; si vero (lefìnilor fiierii, vel

qui aiilea iniinus iiiiuislri geiicralis ex-

pleverit, omnes sacerdotes raissam imam,

ad clionini dcpuLali officimn iinìim, et

laici luiiim rosariiiiii rL'cilcnl siipra id

quod prò particulari religioso tenenliir;

si vero defuiicUis l'iicril redcniplor ca-

plivoi'uin, vel prociiralor generalis, qiii-

libel convenUis el collegiiiiii in com-

iniini reciLel unum integnim defuiiclonira

olTìuiiim el imam missam de rcqìdcm

caulcl ultra praedicta; quod si defuiir

Gius aliquando definilor generalis vel

provincialis fucrit
,

qnilibet sacerdos

suae provinciac unum dicat missam pi i-

vatam prò anima illius, et fratres tam

ad diorum deputati quam laici imam

communionem sacram prò ipso ollerant

ultra praedicta prò particularibus, ad

quod leneantur sacerdotes et fratres

illius provinciae, prò qua defunctus of-

ficium illud ultimo exercuit.

VI. Si defunctus fuerit novitius, reci-

tetur prò eo integrum defuuctorum of-

fìcium, et cantetur una missa in convenlu

in quo obiil, et quilibet illius sacerdos

unam missam privatam, cboristae unum
integrum officium, et laici unum rosa-

rium integrum prò cius anima recitent.

VII. Ad lioc ut de istarum conslitu-

tionum adimplendo con? lei , sii ante

chorum tabula in qua scribanlur reli-

giosi qui decesscrunl el decedunt in

quolibel triennio, el notetur in eà dies

in quo iusla illis soluta sunl.

vili. Religiosi nostri semper sepelian-

tur in clauslro, vel allo in loco illis

dumtaxat deputalo ac segregato a sae-

cularium sepulluris, et scribanlur el si-

gnenlur fratrum praediclorum sepultu-

rae, maxime illorum qui sanclitatis fama

decesseruut.

IX. Insuper staluimus ut in omnibus

convenlibus el collegiis noslris, cum no-

lilia sit de obiUi Summi Pontificis, et
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domini rardinalis prolecloiis Ordinis

nostri
, et regis nostri ci reginae, so-

Icmncs fìant exequiae prò illis.

X. Praetcrea dum fuerit notitia de

obiUi ]iareiilum vel fratrum alicuius re-

ligiosi, in eo convenlu vel collegio, ubi

iste convcntualis fucrit, una missa dica-

lur prò defunclo. Idcmque fiat prò ba-

bcnte cpislolam nostrae confraternilalis

in eo convenlu vel collegio, cuius reli-

giosos frequenlius bospilio excipicbat.

REGULyE CAPUT XIII. — Singulis diebus
,

si fieri possit , etc.

Caput xui. — De oralione mentali, leclione,

examine conscientiae, flagellatione el exer-

citiis spirihialibus.

I. Singulis diebus, in qualibel domo,

communis fìat ad Deum menlalis oratio

per duas boras ; una diluculo, ifi con-

venlibus quidem, a die i martii usque

ad ultiuiam septembris, ab bora quinta

usque ad sextam , et a die i oclobris

usque ad ullimam februarii , ab bora

sextà usque ad septimam ; altera vero

tempore vespertino, semper a quinta

usque ad sextam horam. Insuper posi

fmilum malulinum el coronam Virginis

Mariae
,
quae post illud immediale re-

citatur, reliquum temporis usque ad se-

cundam noctis horam in oralione im-

pendatur. Qiiod si quis absque licenlià

ab oralione mentali abfuerit , comedat

in terrà sine capulio idem quod celeri,

excepto pisce, vel quod eius vice mini-

slralur.

II. Ne autem fervor spiritus lepescat,

imo exercilium oralionis augeatur, prae-

cipimus noslros religiosos singulis die-

bus sallem per dimidiam horam libro-

rum spirilualium lectioni incumbere.

III. Omnes in communi bis in die
,

nempe immediale ante prandium elpost

anliphonam Benedicta, etc, conscientiae

faciant examen per spatium fere octa-
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vae partis hovae. Oni aiitfm communi-

tali tiinc adesse ncqiiivcril, ubieumfiiic

fiierit, càdcm horà Tacici examen.

IV. Omnibus feriis seciindis
,

qiiarlis

et sexlis lolins anni, post complelorium

vel post examen noctui'nnm, communis

fiat flageliatio, et tamdin dnrel quamdiu

canteliir psalmns Miscrcrc, flc, cnm an-

liphonà, versibus et orationibus in nos-

tro caeremoniali assignatis. Excipiuntur

vigilia et dies Nativilatis Domini cnm

tribus immediale seqiientibus, dieseliam

vespertinus et dies ipse Circnmcisionis,

necnon vigilia et dies ipsa Epiphaniae,

dies vespertini et dies ipsi sanctorum

patriarcharum nostrornm Ioannis ci Fe-

licis, ac denique feria secunda Paschae,

feriaque secimda Pentecostes. Si aiilem

in supradictis feriis venerit solemne fe-

stum, polerit in antecedenti vel sequenti

die , vel in ipso festo post matutinnm

fieri flageliatio. Qnae quidem fiat in o-

lunibiis feriis maioris bebdomadae, ila ut

feria quinta
,
quarta et sex là psalmus

Mìserere ter cantclur in qualibet disci-

plina cum versiculo Christiis factus est

obediens, etc. et oratione Respice, eie.

ut in officio illorum dierum, fìatque

pósi malutinum.

V. Omnes religiosi tam subditi quam

praelati singnlis annis faciant per de-

cem dies exercilia spiritualia in cellis

suis vel in aliquo loco separato ad id

destinato'; quo tempore cnm communi-

tale solum intersint maialino
,
primae,

completorio, orationi mentali, examini

conscienliae, disciplinae et refuclorio.

Regul^ caput XIV. — Singulis quoque
noctibus prò statu et pace S. R. E.,

etc.

Caput XIV. — De sacrificiis et orationibus fa-

ciendis prò exallationc sanclae calhoVcae (idei

et prò pace inter principes christianos, prò

1 Edit. Maia. l''g'' destinare (R. t.).
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capliris, hcnefacloribus, et reliquis Ecclesiae

neccssilatibus.

I. Stride praecipimus omnibus nostris

religiosis ut in suis sacrificiis, orationi-

bus, commnnibus', el aliis bonis operi-

bus, lam in communi qnam in particulari

exercendis, Deum orenl prò exallalione

sanctae calbolicae fidei el pace Roina-

nae Ecclesiae, prò Summo Ponlifice, no-

stris regibus et principibus, prò domino

cardinali protectore nostri Ordinis, prò

eiusdcm Ordinis conservatione el au-

gmento spirituali, prò benefactoribus et

captivis chrislianis, el bis, prò quibus

universalis Ecclesia consuevit orare :

specialiter aulem prò fine isto sequen-

lia flant:

II. Singulis noctibus, anlequam ad som-

num capiendum religiosi se conferanl,

omnes simul in ecclesia vel in eboro

magna devotione recitenl anliphonam

SS. Trinitatis Benedicta sii sancla, etc.,

cum versu et oratione, prout in nostro

manuali, et finito conscienliae examine,

recitenl similiter lilaniam laurelanam

sanclissimae Dei Parenlis, proul in eo-

dem manuali; et qui, legilimà impedilus

causa, interesse ei non poluerit , illam

privalim recitet.

III. In omnibus domibus non collegiis,

sabbatis totius anni, canlelur missa Bea-

tae Virginis Mariae, illis exceptis in qui-

bus occurrit alia missa canenda ex de-

signatis cap. xi, § 1, n. vi, necnon vi-

gilia Nativilatis Domini, octavis privile-

gialis , sabbato infra octavam Corporis

Christi, et sabbato in quo cclebrari in-

cipil capilulum nostrum generale. Si au-

lem aliquo alio sabbaio recurreril obli-

galio canendi alias missas prò dolatione,

aliove liUilo, sive gratuito, sive oneroso,

non ideo omillenda est praedicta missa

sanclissimae Virginis, prò qua (nisi fue-

rit dotata) stipcndium non recipiatur.

1 Forsan communionibus (r. t.}.
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Praeterea in omnibus cjDnvonlibns el col-

legiis canlcUir solemnilcr anliphona Sùl-

ve Regina sabbalis totiiis anni el diebus

vcspertinis festivitaUim Beatae Mariae

Virginis. Qui voro, ?ine liccntià, diclae

niissae vel anlipbonae non interfiierit,

semel in terrà comedal sine capiitio.

Regui.^ caput XV.— leiunent ab idibus

septembris, etc.

Caput. XV. — De iciuniis.

I. Praeler ieiunia in regulà nostra

praecepta, ieiunenl etiani religiosi nostri

omnibus leriis sexlis totius anni, necnoiì

in diebus vesperlinis SS. Sacramenti,

Beatae Mariae Virginis, el sancii patris

nostri Felicis, ac in die sancii Marci Evan-

gelislae, et feria secundà, tertià et quar-

ta immedialis ad feslum Ascensionis Do-

mini, nisi solemnis leslivitas intervene-

rit. Per solemnes aulem inlelligimus

festivitates nostri Ordinis et Bealae Vir-

ginis Mariae et quae ad colendam* pro-

mmciantur. leiunium vero feriae sexlae

maioris hebdomadae eril in pane etaquà

tantum.

II. In ieiuniis Ecclesiae prò serolinà

refectiunculà ministretur fVusUilum pa-

nis el pomum aliquod, vel Cjuid simile.

In ieiuniis vero Ordinis, cum pane non-

nulla praebeantur olerà, ila ut forma ie-

iunii non excedalur.

Reoul.'E caput XVI. — Garnibus vesci

liceat tantum in dominicis diebus, etc.

Caput XVI. — De ubstinentkì a omnibus.

I. Si quis roligiosus absque licenlià

et causa in diebus per regulam nostrani

probibitis id ederit^, quod Ecclesia in

die vaneris manducari probibet, prò

prima vice ieiunel semel in pane el

aquà tantum, prò secundà vero circula-

1 Potius lege colendutn, ut supra (n. t.).

2 Ed. Maiii. legit ciVdcril pi'o ederil \ìk. t.).
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rem recipial flagellationcm
;
quod si

fberit praelatus, severe punialnr ad ar-

bilrium sui superiaris; et si comederit

coram saecularibus, per dccem dies exer-

citia faciet spirilualia; superior ilem,

qui sino necessitate praebuerit darive

permiseril carnes loti magnaeve parti

communilatis, suspendatur ab officio per

duos mense?.

II. Ad maiorem vero observantiam

nostrae regulae, praecipimus in virlute

sanclae obedienliae omnibus el singulis

noslris religiosis ne comedant carnes

extra domos nostrae religionis in die-

bus probibitis per regulam, absque li-

cenlià in scriplis praelali sui, iuxta te-

norem regulae ipsius
;

quod si aliquis

in morlxini inciderii, distansque fuerit

a conventu, ita ut non possit facile ob-

tinere licenliam a praelalo, eis vesci

polerit virlute buius constitulionis.

III. Nullus religiosus, quamvis imbe-

cillem habeal valetudinem et frequen-

les indisposiliones, carnem comedal v«l

linteo ulatur absque licenlà sui minis-

tri, qui eam concedal, mature perpensà

necessitale, el prò tempore duralionis

illius.

IV. Ministri curenl el charitalive bor-

tenlur religiosos, qui prò infirma vale-

tudine carnibus vescunlur, ut ab iis prò

aliquo tempore se abstineant; evperien-

tià namque comperlum est quamplures

fere a salute desperatos recuperasse il-

lam, vitae communi se conformantes et

in Domino fìduciajiter sperantes.

Regulà caput XVIl. — Possint emere

ad suum victum, etc.

Caput xvu. — De cibo et honcslà fratrum

recrealione.

I. Siiperiores supueditenl necessaria S ' d» cibo

. .... • 1 nostrorum teli-

de victu religiDsis luxta indigenliamgiosorum.

ipsorum; quod si propter negligentiam

ve! domus pauperlatein non provideanl,
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fi'citrfis tamqnam veri Chrisli discipuli

paticnler feranl. Atlamen, si necessiUis

posUilaverit, humilitor ipsos monoant;

qiiod si adirne non siibvpncrinl, liceat,

eis provinciali denunciare, qui pj'aelatos

conviclos puniat.

II. Omnes ad refectorinm ad priniam

mensam conveniant ; in ilio mantilia

non sint, sed prò singulis fratribus sin-

gnlae parvae mappae; palinae, sculellae,

palerae, et similia, alba non sint, nisi

tantum prò infìrmis.

III. Omni tempore in quantitate cibi

servotur iiniformilas, nec snperior im-

qiiam variationem qiioad hoc permitlat,

exceptis magnis festivitatibus, in quibns

extraordinaria, pront moris est, minis-

trabnntur.

IV. In refectorio semper meridie et

sero lectio habeatiir spiri tualis, servata

caeremonialis nostri dispositione.

V. In omnibus conventibiis et colle-

giis prandiiim fìat post imdecimam ho-

ram; quando vero ieiunatur ex Eccle-

siae praecepto, post undecimam et di-

midiam fiat. Coena seu refectiuncula

nunquam sit ante completorium.

VI. Extra communitatem nemo come-

dat vel bibat absque expressà superio-

ris licentià.

VII. In refectoriis nostris non admit-

tantur saeculares, nisi raro et benefacto-

res sive personae graves ; iti quoti prae-

sertim evitari debetin festis solemnibus,

professionibus, et primis sacris.

5». D« ho- I. Omnes ffhtres simul in loco uno
nesta rolijioso-

riira rocreaiio- semper post prandium per unam ho-

ram recreationem liaboant, exceptis fe-

riis maioris hebdomadae; et insuper per

aliam horam post coenam seu refe-

ctiuneulam vesperlinam a Paschate us-

que ati ultimam diem septembris, ac in

festivitatibus solemnibus tolius anni, et

a vigilia Nativitatis usque ati Epipha-

niam, atque in feria secundà et tertià

post dominicam Qiiinquagcsimae ; atla-

men novilii et recenter professi
,
qua

die sacra communione refecti fuerint,

post prandium non recreentur, et tam

ipsi quam pliilosophiae scholasticac '

cum suis magistris semper habeant re-

creationem dislinclim a convcntualibus.

II. In recrcationibus omnibus cum
moticstià et honestà gravitate se gerant;

legatur ibi res aliqua spiritualis, vel de

illà agatur, et saltem de rebus indilTe-

rentibus, non vero de genealogiis, stir-

pibus, nationibus, patriis, nunliis et ru-

moribus inulilibus ad aedificationem et

profectum animarum; verbaque iocosa,

faceta, delracloria non dicant; non con-

tentiones habeant. Ut autem supradiela

observentur, superior recreationibus ad-

esse curet , et huic constitutioni con-

travenientem flagellatione puniat.

HI. Quando recreationis gratià reli-

giosi e conventu exierint, maneant in-

tra illuni qui eius obligationibus salis-

facere valeant; si recreationis extraor-

dinariae extra conventum fuerint in

aliquà villa, seu suburbanà domo, vel

praedio, praelalus designet terminum

ad quem religiosi accedere possint, et

quem non transgrediantur absque ex-

pressà ibidem praesidentis licentià.

IV. Nullo tempore religiosi nostri co-

moetiias aliosve actus tametsi spiritua-

les agant, nec praelati agi permitlant,

nec prò quovis alio ludo et oblectalione

vestes saecularium deforis porlent, nec

propriis nudentur: qui aulem contra-

venerint vel contravenire permiserint,

a provinciali severe punianlur. A vigi-

lia vero Naliiilalis usque ad Epiphaniam

dumtaxat poterunt nostri musicis ufi in-

strumenlis.

v. NuUus unquam procuret nec per-

mittat ut in nostris ecclesiis reprae-

sentationes etiam omnino spirituales

1 Legerem scliolastici (u. t.).
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fianl; qui sccns foccril gravi pociià ad

arbitrium provincialis puiiiatiir.

Begui-Ae r.Arrr XVIII. — Vinum
sumendum a fratribus, etc.

Caput XVIII. — De sobrietate servandà.

A religiosis praesertim Discalcealis

valde aliena est intempcranlia et ebrie-

tas; proptercaqiic qnilibet in hac mate-

ria defectiis magnoperc reprehendi et

piiniri debet. Qiiare si qnis (qiiod Deus

avertat) ebrins aliqnando deprebensus

fiierit, si acciderit sine scandalo, poenà

culpae gravis piiniatur per sex dies, si-

cura scandalo, sit incarceratus per tres

menses et privatus loco et voce per an-

num unum; quod si fuerit laicus, ha-

bilu fùsci coloris indualur ; si cum scan-

dalo, per annnm unum ; si absque ilio,

per quatuor menses.

Regulae caput XIX. — In civitatibus,

in villis, sive castellis, etc.

Caput XIX. — De abslinentià a cibo et polii

servandà a religiosis extra conventiim in

oppidis icbi illum habcmus.

Qui in loco , ubi est coenobium no-

stri Ordinis, extra illud comedet', vel

hospitatus fuerit, incarceretur; per quin-

decim dies si pernoctaverit, suspensus

sit ab officio, voce et loco per sex men-

ses; si biduo pernoctaverit, ultra di-

ctam poenam, incarceratus cxistat per

dies viginti; quod si amplius perdura-

verit, augeatur poena, attenta gravitate

culpae et transgressione regulae.

Regulae caput XX. — Nunquam
in tabernis , etc.

Caput XX. — De locis in quibus religiosi

hospites non esse tenentur,

Regula dirigit omnes nostras actio-

nes ad honestatem, maiorenique perfe-

1 Edit. Main. legit comedent (R. t.).
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clioncm. Ideo maximo iure praccipit

ne habilemus, comedamus vel bibamus

in tabernis, popinis et buiusmodi locis

minus boneslis ; et conlravenientes sub-

iicit paenae culpae gravis ad arbi-

trium ministri
;
quod praecipimus stri-

cte observari.

Regulae caput XXI. — Talis sit cha-

ritas inter fratres clericos et laicos,

etc.

Caput XXI. — De vita aequali et communi,

ac de consessu fralrum.

I. Observont omnes aequalitatem prac- 5 1. De »ìiì

^ ,

,

. coitumiDÌ et ae-

ceptam a nostra regula erga victuni, quaii.

vestitura, etc.
;
qui vero absque supe-

rioris licentià dederit aut receperit ci-

bum alium et diversum , in quantitate,

qualitate et condimento, ab eo qui in

communi ceteris ministratur, puniatur

iiixta qualitatem culpae.

II. Nullus religiosus alium ex nostris,

etiam palrem generalem, titulo appellet

reverendissime, aut paternitatis, sed ta-

ceat dotes omnes :
* nominentur palres

et revercntiae , non sacerdotes fraires

et cbaritalis^, ratione tamen submissio-

nis et reverenliae debitae superioribus,

omnes religiosi in toto Ordine, cum ser-

monem'agunt de patrc generali praesen-

te, nec non de eius praedecessoribus, et

de defmitoribus generalibus aclualibus,

dicant nosler pater; eodemque prono-